PAGE
4

	 Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы
муниципаль районының
Ишәй ауыл советы
ауыл биләмәhе хакимиәте
	[image: image2.png]

	 Администрация сельского поселения

Ишеевский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

	[image: image1.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

ҠАРАР

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2025

с.Ишеево

             №48
Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году
В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», статьями 14, 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Ишеевский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, администрация сельского поселения Ишеевский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году, согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru) и официальном сайте сельского поселения Ишеевский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан в разделе поселения  НПА / постановления 2025.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава сельского поселения                                                                 И.М. Тагиров
Приложение № 2
к постановлению Администрации

сельского поселения Ишеевский сельсовет муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан

от     16.04.2025 года №48
Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Площадь объекта
	Сведения о регистрации прав на объект (реквизиты записи ЕГРН, свидетельства о государственной регистрации)

	1
	Сооружение/подземный водопровод, кадастровый номер 02:28:000000:831
	Республика Башкортостан, Ишимбайский район,

с. Ишеево
	Протяженность 8909 метров
	Собственность

№ 02-04/109-04/019/022/2015-91/1

от 21.07.2015

	2
	Сооружение/подземный водопровод, кадастровый номер 02:28:000000:1050
	Республика Башкортостан, Ишимбайский район,

с.Ахмерово
	Протяженность 6775 метров
	Собственность

№ 02-04/109-04/019/022/2015-90/1

от 21.07.2015

	3
	Сооружение/подземный водопровод, кадастровый номер 02:28:000000:1119
	Республика Башкортостан, Ишимбайский район,

д.Канакаево
	Протяженность 5316 метров
	Собственность

№ 02-04/109-04/019/022/2015-92/1

от 21.07.2015

	4
	Сооружение/подземный водопровод, кадастровый номер 02:28:071001:292
	Республика Башкортостан, Ишимбайский район,

д.Восток
	Протяженность 1024 метров
	Собственность

№ 02-04/109-04/019/022/2015-96/1

от 21.07.2015

	5
	Сооружение/подземный водопровод, кадастровый номер 02:28:000000:1075
	Республика Башкортостан, Ишимбайский район,

д.Янги-Аул
	Протяженность 1286 метров
	Собственность

№ 02-04/109-04/019/022/2015-93/1

от 21.07.2015

	6
	Сооружение/подземный водопровод, кадастровый номер 02:28:070501:183
	Республика Башкортостан, Ишимбайский район,

д.Карасевка
	Протяженность 1649 метров
	Собственность

№ 02-04/109-04/019/022/2015-94/1

от 21.07.2015

	7
	Сооружение/подземный водопровод, кадастровый номер 02:28:000000:1124
	Республика Башкортостан, Ишимбайский район,

д.Урняк
	Протяженность 3022 метров
	Собственность

№ 02-04/109-04/019/022/2015-95/1

от 21.07.2015

	8
	Сооружение/ гидротехническое сооружение 02:28:020201:40
	Республика Башкортостан, Ишимбайский район, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, Ориентир с.Ахмерово, участок находится примерно в 900м от ориентира по напарвлению на север. Почтвый адрес ориентира: Республика Башкортостан, Ишимбайский район,с/с Ишеевский

	Площадь застройки 435 м2
	Собственность

№ 02-04/109-04/209/020/2015-846/1

от 14.08.2014